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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2019. augusztus 22. napján a 

Községházán megtartott rendkívüli nyilvános ülésén. 

 

Jelen vannak:Kammerhofer Róbert polgármester 

  Kiss Ágnes alpolgármester 

  Ille Sándor  

Rábelné Bors Judit és 

   Radák István települési  

Tóth-Novák Renáta képviselők   

 

Hivatalból jelen van: dr. Horváth Szabolcs kirendeltség vezető 

 

Kammerhofer Róbert polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 tagú 

képviselő-testület 6 tagja jelen van az ülésen. Fogl Miklós 6 képviselő munkahelyi elfoglaltság 

miatt nem tudnak a képviselő-testületi ülésen megjelenni. Az ülés határozatképes, azt 

megnyitja. 

Javasolja Tóth-Novák Renáta és Ille Sándor képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát.  

126/2019.(VIII.22.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 22. 

napján megtartott nyilvános ülésén jegyzőkönyv hitelesítőknek Tóth-

Novák Renáta és Ille Sándor képviselőket választja. 

 

Kammerhofer Róbert polgármester megkérdezi, van-e még valakinek javaslata a meghívóban 

kiküldött napirendi pontok közé felveendő és megtárgyalandó témakörben. Továbbiakban – 

mivel a képviselő testületi tagoknak más napirendi javaslata nem volt ő javasolja plusz 

napirendként felvenni a „Tájékoztatókat” amit szavazásra bocsát. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendre tett javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadja és hozza meg határozatát. 

 

127/2019.(VIII.22.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 22. 

napján megtartott rendkívüli nyilvános ülésén az ülés meghívójában 

előzetesen megküldött napirendek közé további napirendi pontként 

felveszi és tárgyalja a „Tájékoztatókat”. 

 

 

Kammerhofer Róbert polgármester ismételten megkérdezi, van-e még valakinek javaslata a 

meghívóban kiküldött napirendi pontok közé felveendő és megtárgyalandó témakörben. 

Továbbiakban – mivel más napirendi javaslat nem volt -, szavazásra bocsátja a napirendi 

pontokat. 
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A képviselő-testület a polgármester napirendre tett javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadja és hozza meg határozatát. 

 

128/2019.(VIII.22.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2019. augusztus 22. 

napján megtartott rendkívüli nyilvános ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja meg: 

 

 

 

1.) Bezenye Község településrendezési terv felülvizsgálatának településszerkezeti 

tervében a 0223/2, 1301/1, 1301/3, 0256/16 hrsz.-ú területekkel kapcsolatos döntés. 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

2.) Egyéb döntést igénylő ügyek 
Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

3.) Tájékoztatók 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

 

1.) Bezenye Község településrendezési terv felülvizsgálatának településszerkezeti tervében 

a 0223/2, 1301/1, 1301/3, 0256/16 hrsz.-ú területekkel kapcsolatos döntés. 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy az előterjesztés minden képviselőnek 

megküldésre került. Várja a képviselők hozzászólásait. Kammerhofer Róbert polgármester 

javasolja, hogy a településrendezési terv felülvizsgálatának településszerkezeti tervében, a 

0223/2, 1301/1, 1301/3, 0256/16 hrsz.-ú volt honvédségi területek, különleges idegenforgalmi-

turisztikai célú hasznosításra előirányzott területfelhasználási kategóriába kerüljenek 

besorolásra, a terület tulajdonosának fejlesztési elképzeléseinek megfelelően. A felülvizsgálat 

szabályozási tervi munkarészében a területek „szabályozási terv készítendő” megnevezéssel 

kerülnek megjelölésre, mivel jelenleg a konkrét fejlesztői szándékok nem ismertek, ezért 

konkrét szabályozási paraméterek, és ennek megfelelő építési jogosultság, a fejlesztői igények 

pontos ismeretében, későbbi időpontban kerülnek meghatározásra. 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. 

Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 

129/2019.(VIII.22.) határozat 

 

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete Bezenye község 

településrendezési terv felülvizsgálatának településszerkezeti tervében a 

0223/2, 1301/1, 1301/3, 0256/16 hrsz.-ú területekkel kapcsolatos 
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döntésével egyetért és az előterjesztés szerinti tartalommal egyhangúlag 

elfogadja.  

Felhívja a polgármestert a határozat határidőbe történő végrehajtására.  

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester, Fuhrmann Vilmos 

építésügyi főelőadó 

Határidő: azonnal   
 

 

2.) Egyéb döntést igénylő ügyek 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

a.) Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület korábbi 

döntései alapján megrendelték a Jókai Mór utca szegélykövezését. Ehhez a 

többletmunkához küldte meg a kivitelező az ajánlatát, amit jóváhagyásra javasol. 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel 

kapcsoaltban. Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra 

bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal egyetért és 

hozza meg határozatát. Az árajánlat a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 

 

130/2019.(VIII.22.) határozat 

  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Makadám Útépítő 

és Helyreállító Kft. (9028 Győr, Külső Sági u. 20.) ajánlatát a Jókai Mór 

utca szegélykő építésére az ajánlat szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

b.) Kammerhofer Róbert polgármester elmondja, hogy Földesné Varga Eszter védőnő 

kérelmet adott be a Bezenyén egészségügyi dolgozók által jó pár éve megszervezésre 

kerülő rák szűrés támogatására. Ehhez 20 ezer Forint támogatást kért a képviselő-

testülettől. Mivel a nyári szünet miatt a képviselő-testület nem tudott eddig ülést tartani 

engedélyezte a támogatás kifizetését. Ennek elfogadását kéri a képviselő-testülettől és 

a védőnő részére 20 ezer Forint többlet működési támogatás megszavazását. 

Megkéredezi a képviselőket, hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel 

kapcsoaltban. Mivel egyéb észrevétel, kérdés nem volt a polgármester szavazásra 

bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester javaslatával a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

egyetért és hozza meg határozatát. A kérelem a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
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131/2019.(VIII.22.) határozat 

  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Földesné Varga 

Eszter védőnő kérelme alapján a védőnői szolgálat működéséhez 20 ezer 

Forint többlet működési támogatást biztosít. 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3.)Tájékoztatók 

Előterjesztő: Kammerhofer Róbert polgármester 

 

Kammerhofer Róbert polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a képviselő-

testület korábbi határozatai alapján Dr. Szlamka Gergely ügyvéddel kötött szerződés 

módosítása aláírásra került. Várja a képviselők hozzászólásait. Megkéredezi a képviselőket, 

hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsoaltban. Mivel egyéb észrevétel, kérdés 

nem volt a polgármester szavazásra bocsátja napitrendet. 

 

A polgármester tájékoztatását a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal elfogadja és 

hozza meg határozatát.  

 

 

132/2019.(VIII.22.) határozat 

  

Bezenye Községi Önkormányzat képviselő-testülete a polgármester 

tájékoztatójával Dr. Szlamka Gergely ügyvéd szerződés módosításának 

aláírásáról egyetért és azt egyhangúlag elfogadja.  

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

Felelős: Kammerhofer Róbert polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kammerhofer Róbert polgármester megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti. 

 

-k.m.f.- 

 

 

 

Kammerhofer Róbert      dr. Gáli Péter 

         polgármester                             jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvhitelesítők: 

 

 

Tóth-Novák Renáta                 Ille Sándor 

képviselő        képviselő 


